
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO
Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it

C.F. 92128490908 - C.M. SSIC850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it
____________________________________________________________________________________

Al Personale Docente ed ATA
Scuola Secondaria

Alle famiglie degli allievi
Al DSGA

Oggetto: decreto chiusura Scuola Secondaria per sanificazione.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i DPCM 8/9/11 marzo 2020;
Vista la presenza accertata di un caso di positività al tampone rinofaringeo

SARS-Cov-2 all’interno della comunità scolastica;
Vista il D. Lgs. n. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di

sicurezza;
Tenuto conto delle funzioni del D.S. nella scuola dell’autonomia, della legge n.

107/2015, della legge n. 59/97, del D.Lgs. n. 59/98, del DPR n. 275/99 e
del D. Lgs. n. 165/01, secondo cui il Dirigente ha la rappresentanza
legale dell’Istituto, rappresenta l’unitarietà dell’Istituzione ed è
responsabile della gestione della medesima;

Considerato che occorre un’azione immediata di sanificazione presso la Scuola
Secondaria “E. Costa” di via Pavese, 1

DECRETA

la chiusura del plesso della Scuola Secondaria “E. Costa” di via Pavese, 1 in data
17/04/2021.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Zentile

firmato digitalmente

mailto:ssic850002@istruzione.it
http://www.icmonterosellobasso.edu.it



		2021-04-16T16:19:18+0200
	ZENTILE PAOLO




